УТВЕРЖДАЮ

                                                                                        Председатель
                                                                                        Конкурсной комиссии

                                                                              ООО «Транснефть-Балтика»

                                                                    _____________ В.Ф. Якимов
ПРОТОКОЛ № 2015–ТРО-БНП-60/В
заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов

по лоту № 2015-ТРО-БНП-60 «Оказание услуг по мойке автомобилей БПТО и КО»
«11» декабря 2014 года

 г. Санкт- Петербург,

                                                                        Арсенальная набережная, д.11, литер А

Присутствуют:

Председатель Конкурсной комиссии:

Якимов В.Ф.
Заместитель председателя Конкурсной комиссии:
Исламов Р.Р.

Члены Конкурсной комиссии:
Завалишин Р.Г.

Рожетдинов О.З.

Созинов С.Ю.
Бахарев А.В.

Карташова А.П.

Медведев О.П.

Сижук П.М.
Секретарь комиссии:

Дорофеев В.В.
Кворум для проведения заседания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

        Проведение процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке

по лоту №2015-ТРО-БНП-60 «Оказание услуг по мойке автомобилей БПТО и КО».

         Способ размещения заказа – открытый конкурс в электронном виде с процедурой пошагового понижения.

        Организатор торгов – ООО «Транснефть-Балтика», 195009, г. Санкт- Петербург, Арсенальная набережная, д.11, лит. А.

Начальная (максимальная) цена по лоту №2015-ТРО-БНП-60 составляет                          112 100 рублей без учета НДС.
        Информация о закупке размещена в открытом доступе в сети Интернет: http://www.baltneft.transneft.ru и http://zakupki.gov.ru. 07.11.2014г.
 Дата, время и место окончания приема заявок на участие в закупке:
11.12.2014г. 09:00 (время московское).
          По итогам заседания Конкурсная комиссия решила:

         1. В связи с отсутствием заявок на участие в закупке признать открытый конкурс в электронной форме по лоту №2015-ТРО-БНП-60 «Оказание услуг по мойке автомобилей БПТО и КО» несостоявшимся.

    2. Опубликовать результаты закупки в соответствии с действующим законодательством.
3. На основании п. 6.13.4 Положения о закупке товаров, работ, услуг

Транспортному отделу рекомендовано осуществить закупку иным способом.

     Голосовали: - за -    9              против – 0.
Подписи:

	Заместитель председателя Конкурсной комиссии:
	Исламов Р.Р.
	____________________

	Члены Конкурсной комиссии:
	Завалишин Р.Г.
	_____________________

	Рожетдинов О.З.
	____________________

	Созинов С.Ю.
	____________________

	Бахарев А.В.
	____________________

	Карташова А.П.
	_____________________

	Сижук П.М.
	_____________________

	Медведев О.П.
	____________________

	Секретарь Конкурсной комиссии:
	Дорофеев В.В.
	_____________________